

Brdr. Rützebeck A/S

Boulevarden 11, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 49 62 61 18

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2017.

Tove Bastholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Rützebeck A/S Boulevarden 11, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 49 62 61 18 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Thomas Rützebeck, Formand Jytte Budtz Tove Bastholm
Direktion	Jytte Budtz
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østergade 8, 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handelsvirksomhed og at investere sin anlægsformue i navnlig fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 766 t.kr. mod 851 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	765.743	850.969
1 Personaleomkostninger	-60.000	-55.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-139.761</u>	<u>-139.761</u>
Driftsresultat	565.982	656.208
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	9.920	0
Andre finansielle indtægter	1.506	900
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-236.366</u>	<u>-259.215</u>
Resultat før skat	341.042	397.893
Skat af årets resultat	<u>-75.287</u>	<u>-87.796</u>
Årets resultat	265.755	310.097
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>265.755</u>	<u>310.097</u>
Disponeret i alt	265.755	310.097

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>14.800.000</u>	<u>14.800.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.800.000</u>	<u>14.800.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>32.392</u>	<u>22.472</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.392</u>	<u>22.472</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.832.392</u>	<u>14.822.472</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.711</u>	<u>501</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.711</u>	<u>501</u>
Likvide beholdninger	<u>258.222</u>	<u>3.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>259.933</u>	<u>4.469</u>
Aktiver i alt	<u>15.092.325</u>	<u>14.826.941</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3 Reserve for opskrivninger	4.643.896	4.534.882
4 Overført resultat	693.553	427.798
Egenkapital i alt	<u>6.337.449</u>	<u>5.962.680</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.471.291	1.365.257
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.471.291</u>	<u>1.365.257</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.333.041	6.654.041
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.333.041</u>	<u>6.654.041</u>
Gældsforpligtelser	321.000	312.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.215	42.212
Anden gæld	564.329	490.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>950.544</u>	<u>844.963</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.283.585</u>	<u>7.499.004</u>
Passiver i alt	<u>15.092.325</u>	<u>14.826.941</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>55.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>55.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	4.534.882	4.421.468
Årets opskrivning	<u>109.014</u>	<u>113.414</u>
	<u>4.643.896</u>	<u>4.534.882</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	427.798	117.701
Årets overførte overskud eller underskud	<u>265.755</u>	<u>310.097</u>
	<u>693.553</u>	<u>427.798</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen Valdemargade 34, 9000 Aalborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 4.000.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		